
Zarządzenie Nr 61/2022 

Wójta Gminy Buczkowice 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 37/2022 Wójta Gminy Buczkowice z dnia                        

28 kwietnia 2022 r. w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

Buczkowice za rok 2021 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny,  

/ t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 /  oraz art. 267 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych / t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./  

 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 37/2022 Wójta Gminy Buczkowice z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

rocznego sprawozdania z wykonania budżetu gminy Buczkowice za rok 2021 w załączniku  

nr 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1. sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w 

Buczkowicach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Gminnej Bibliotek Publicznej w 

Buczkowicach otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy 

       

         Józef Caputa 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Buczkowice  

z dnia 24 czerwca 2022 r. 



 KOREKTA 

Lp Wyszczególninie  Plan na 2021  Wykonanie na 31.12.2021 
 % wykonania 

planu 
I. Przychody ogółem            696 190,34                          686 321,05    99%
1. Dotacja z budżetu gminy            572 641,34                          572 641,34    100%
2. Dotacje pozostałe                3 400,00                              3 398,89    100%
3. Przychody ze sprzedaży usług              81 550,00                            76 900,00    94%
4. Pozostałe przychody              38 599,00                            33 380,82    86%
II. Koszty ogółem            734 286,34                          733 433,71    100%
1. Materiały              74 350,00                            74 253,36    100%
2. Energia              41 000,00                            40 759,38    99%
3. Usługi obce            120 699,34                          120 679,62    100%
4. Podatki i opłaty              10 350,00                            10 328,98    100%
5. Wynagrodzenia w tym:            370 511,00                          370 136,54    100%

osobowe            333 211,00                          333 036,54    100%
z umów zleceń i dzieło              37 300,00                            37 100,00    99%

6. Świadczenia na rzecz pracowników              76 300,00                            76 205,74    100%
7. Amortyzcja              38 476,00                            38 476,17    100%
8. Pozostałe koszty                2 600,00                              2 593,92    100%

 email: gokbuczkowice@wp.pl 

 Buczkowice, dnia 14.06.2022 

Informacji o przebiegu wykonania planu finasowego samorządowej instytucji kultury 

Gminnego Ośrodka Kultury w Buczkowicach
za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021

Przychody i koszty

 Gminny Ośrodek Kultury w Buczkowicach 
 43-374 Buczkowice, ul. Wyzwolenia 554  

  tel. 033 8177120, kom 505076200  

8. Pozostałe koszty                2 600,00                              2 593,92    100%

III.
Przychody pozostałe równe amortyzacji 
śr.trwałych

             38 096,00                            38 096,04    

IV. Wynik finansowy (I+III-II)                           -      -                         9 016,62    

IV.
Zatrudnienie (przeciętne, w przeliczeniu 
na pełne etaty)

                      5,90                                     5,90    

  w tym  roboty publiczne

 ogółem  w tym wymagalne 

             20 227,80                                         -      

                          -                                           -      
                  234,24                                         -      
             20 462,04    

 w tym wymagalne 

ŚRODKI PIENIĘŻNE NA 31.12.2021
             24 340,73    
             24 180,82    
                  159,91    

Wyszczeglnienie

ZOBOWIĄZANIA

Należności na dzień 31.12.2021

ogółem

NALEŻNOŚCI 

Zobowiązania z tytułu dostaw, robót i usług

Zobowiązania publicznoprawne
Pozostałe zobowiązania

OGÓŁEM
          w tym rachunki bankowe
          w tym kasa

                                                        960,00    

Przychody ogólne mieszczą się w przyjętym planie finansowym.

 Zobowiazania na dzień 31.12.2021 

RAZEM

Przychody ogólne mieszczą się w przyjętym planie finansowym.



Załącznik nr 2 

do zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Buczkowice  

z dnia 24 czerwca 2022 r. 



Gminna Biblioteka Publiczna w Buczkowicach 
ul. Franciszka Miodońskiego 2, 43-374 Buczkowice 

tel./faks: 33 8177 310 
www.biblioteka-buczkowice.pl  

e-mail: biuro@biblioteka-buczkowice.pl  
 
 

 
    Buczkowice, dnia 22.04.2022  

     
Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury  

Gminnej Biblioteki Publicznej im. St. Staszica w Buczkowicach 
za okres od 01.01.2021 do 31.12.2021 

     
Przychody i koszty 
     

Lp. Wyszczególnienie  Plan na 2021  
 Wykonanie na 

31.12.2021  
 % wykonania 

planu  
I. Przychody ogółem                 395 875,62                395 875,62    100% 

1. Dotacja z budżetu gminy                 356 345,34                356 345,34    100% 

2. Dotacje pozostałe                            -        

3. Pozostałe przychody                   39 530,28                  39 530,28    100% 

  Pozostałe przychody-dotacja UG na 
zakup środków trwałych -księgozbiór 

                           24 308,78                          24 308,78    100% 

  
Pozostałe przychody-dotacja MK na 
zakup środków trwałych -księgozbiór 

                           11 846,00                          11 846,00    
100% 

  Pozostałe przychody                              3 375,50                            3 375,50    100% 

II. Koszty ogółem                 396 306,47                396 306,47    100% 

1. Materiały                   39 764,54                  39 764,54    100% 

2. Energia                    8 682,82                    8 682,82    100% 

3. Usługi obce                   22 910,51                  22 910,51    100% 

4. Podatki i opłaty                         30,00                        30,00    100% 

5. Wynagrodzenia w tym:                 225 448,88                225 448,88    100% 

  osobowe                 208 448,88                208 448,88    100% 

  z umów zleceń i dzieło                   17 000,00                  17 000,00    100% 

6. Świadczenia na rzecz 
pracowników 

                  49 022,66                  49 022,66    100% 

7. Amortyzacja                   46 908,62                  46 908,62    100% 

8. Pozostałe koszty                    3 538,44                    3 538,44    100% 

III. Wynik finansowy (I-II) -                     430,85    -                 430,85      

IV. 
Zatrudnienie (przeciętne, w 
przeliczeniu na pełne etaty) 

                          5,00                          5,00    
100% 

     
     

Stan rozliczeń międzyokresowych na początek okresu sprawozdawczego (B.O.)                    -      
Stan rozliczeń międzyokresowych na koniec okresu sprawozdawczego (B.Z.)                    -      
     

Stan środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego (B.O.)             377,28    
  w tym:     
  na rachunku bankowym                               -                   195,31    
  w kasie                                -                   181,97    
     

Stan środków pieniężnych  na koniec okresu sprawozdawczego (B.Z.)          1.646,92    
  w tym:     
  na rachunku bankowym                               -                   789,57 
  w kasie                                -                   857,35    

 

 



Gminna Biblioteka Publiczna w Buczkowicach 
ul. Franciszka Miodońskiego 2, 43-374 Buczkowice 

tel./faks: 33 8177 310 
www.biblioteka-buczkowice.pl  

e-mail: biuro@biblioteka-buczkowice.pl  
 
 

 
Zobowiązania  
     

Wyszczególnienie 
 Zobowiązania na dzień 31.12.2021  

 ogółem   w tym rozliczone   w tym wymagalne  
Zobowiązania z tytułu dostaw, robót 
i usług 

                   1 700,49     

 

- 
                  -       

Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.1.2022 z 
05.01.2022 

                                 297,90     17.01.2022 
  

Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.23.2022 z 
11.01.2022 

                                     6,02     17.01.2022 
  

SferaNET FV FS/02905/2022 z 03.01.2022                                    11,00     19.01.2022   

Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.154.2022 z 
04.03.2022 

                                 327,64     17.03.2022    

Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.155.2022 z 
04.03.2022 

                                 432,27     17.03.2022    

Urząd Gminy Buczkowice UGB.F.156.2022 z 
04.03.2022 

                                 625,66     17.03.2022    

Zobowiązania publicznoprawne                              -                            -       
        
        
Pozostałe zobowiązania                              -                            -       
                         -       

     

Stan zobowiązań na początek okresu sprawozdawczego (B.O.)                    -       

 w tym wymagalne:                      -       

     

Stan zobowiązań na koniec okresu sprawozdawczego (B.Z.)           1 700,49     

 w tym wymagalne:                      -       

     

Należności   

     

Wyszczególnienie 
 Należności na dzień 31.12.2021  

 ogółem   w tym rozliczone   w tym wymagalne  

        

        

                         -       
     

Stan należności na początek okresu sprawozdawczego (B.O.)                    -       

 w tym wymagalne:                      -       

     

Stan należności na koniec okresu sprawozdawczego (B.Z.)                    -       

 w tym wymagalne:                      -       

 

DYREKTOR  
GMINNEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ  

im. Stanisława Staszica w BUCZKOWICACH  
    Bożena Jakubiec   


